关于举办浙江医学高等专科学校第六届
“求真杯”创业计划竞赛的通知
各系团总支：
为进一步引导我校广大青年学生了解创业知识，增强创业意识，树立创业精神，提高创业能力，激发创造活力，丰富校园文化，提高学生活动科技含量，校团委决定举办学校第六届“求真杯”创业计划竞赛。现将有关事项通知如下：
一、竞赛时间
2015年11月——2015年12月
二、参赛对象
在2016年7月1日前正式注册在校的我校全日制学生
三、奖项设置
一等奖2名，二等奖4名，三等奖8名
四、竞赛实施步骤
1、2015年11月中旬：下发通知，宣传推广；
2、2015年11月下旬：校团委组织赛事培训，参赛者、参赛团队报名；
3、2015年12月10日：参赛者、参赛团队上交作品；
4、2015年 12月10日—14日：各系组织初评；
5、2015年12月17日至20日：校团委组织书面评审；
6、2015年12月下旬：在科技文化节闭幕式上进行颁奖。
五、工作要求
各系团总支要进一步提高认识，把握正确导向，认真做好宣传发动，营造竞赛氛围，积极组织高质量团队参加比赛，并做好作品的初选工作，在2015年12月14日上午11时之前上报5—7件作品参加校级比赛。
本次竞赛解释权归校团委。
学生处      校团委

                                                       二〇一五年十一月五日
附件1
校第六届“求真杯”大学生创业计划竞赛

（大学生创业计划竞赛）作品申报书

	学校名称

	作品名称

	指导老师及

联系电话

	作品所属

领    域
	   类别（    ）

   A、农林、畜牧、食品及相关产业类

   B、生物医药类

   C、化工技术、环境科学类

   D、信息技术和电子商务类

   E、材料类

   F、机械能源类

   G、文化创意和服务咨询类

	作品所属

类    别
	已创业类（   ）   未创业类（   ）

	是否为普通高等学校在校学生

是（    ）    否（    ）

	团

队

主

要

成

员
	姓  名
	性  别
	年  龄
	年级、专业
	备  注

	（负责人）

	团队联系方式
	通讯地址

	邮    编

	电    话

	手    机

	作品简介

（限3000以内）

	系团总支意见
	                     盖章：

作品申报书说明

1、参赛者应认真阅读此表各项内容，详细填写。

2、表内项目填写一律用钢笔填写或打印，字迹要端正、清楚，此表可复制。

3、作品申报书统一装订在创业计划书封面处。

4、参赛者准备好竞赛作品电子版本，以便备用。

5、表内作品简介3000字，可另附纸。

附件2

校第六届“求真杯”大学生创业计划竞赛

（创业实践赛）作品申报书

	学校名称

	作品名称

	指导老师及

联系电话

	是否为普通高等学校在校学生（注：若非在校生，请提供毕业证证明。）

是（    ）    否（    ）

	团

队

主

要

成

员
	姓  名
	性  别
	年  龄
	年级、专业
	备  注

	（负责人）

	团队联系方式
	通讯地址

	邮    编

	电    话

	手    机

	作品简介

（限3000以内）

	系团总支意见
	                     盖章：

作品申报书说明

1、参赛者应认真阅读此表各项内容，详细填写。

2、表内项目填写一律用钢笔填写或打印，字迹要端正、清楚，此表可复制。

3、作品申报书统一装订在创业计划书封面处。

4、参赛者准备好竞赛作品电子版本，以便备用。

5、表内作品简介3000字，可另附纸。

附件3

校第六届“求真杯”大学生创业计划竞赛

（公益创业赛）作品申报书

	学校名称

	作品名称

	指导老师及

联系电话

	是否为普通高等学校在校学生

是（    ）    否（    ）

	团

队

主

要

成

员
	姓  名
	性  别
	年  龄
	年级、专业
	备  注

	（负责人）

	团队联系方式
	通讯地址

	邮    编

	电    话

	手    机

	作品简介

（限3000以内）

	系团总支意见
	                     盖章：

作品申报书说明

1、参赛者应认真阅读此表各项内容，详细填写。

2、表内项目填写一律用钢笔填写或打印，字迹要端正、清楚，此表可复制。

3、作品申报书统一装订在创业计划书封面处。

4、参赛者准备好竞赛作品电子版本，以便备用。

5、表内作品简介3000字，可另附纸。

附件2：
浙江医学高等专科学校第六届“求真杯”创业计划竞赛参赛作品汇总表
	序号
	系名称
	作品名称
	作品类别
	作品成员名单
	作品指导教师
	获奖情况

注：此表可复制                                  学校（盖章）：
1